
 

  

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA 
ESTADO DO PARANÁ 

EDIFÍCIO VEREADOR PEDRO NOLASCO PIZZATO 

 
                

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2018 
 
 

A Câmara Municipal de Araucária - PR torna pública a Licitação nº 20/2018 - Dispensa 
nº 10/2018 para firmar contrato com a empresa COMAB MATERIAIS PARA 
CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 02.411.968/0001-36, com sede à 
Rua Pedro Nolasco Pizzatto, 80, Centro, Araucária-Pr. 

 
OBJETO: Aquisição de ventiladores para atender os gabinetes e demais setores da 
Câmara Municipal de Araucária. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 2.358,90 (dois mil, trezentos e cinquenta e oito reais e noventa 
centavos). 
 
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 4.4.90.52.34.00 – Máquinas Utensílios e 
Equipamentos Diversos. 
 
FUNDAMENTAÇÃO: Inciso II do Art. 24 da Lei nº 8666/93. 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 51/2018.  
 

                   Araucária, 13 de abril de 2018. 
 
 
 

Júlio Sandro Inforzato 
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 
 

 


		2018-04-16T09:13:11-0300
	ARAUCARIA CAMARA MUNICIPAL:78134012000104




